S ohledem na to, že Kupující Předmět koupě ke dni uzavření této Smlouvy již užívá, 

Předmět koupě se považuje za předaný Kupujícímu ke dni právních účinků vkladu vlastnického 

práva dle této Smlouvy do katastru nemovitostí.

III.

Kupní cena

3.1. Kupující zaplatí Prodávajícímu kupní cenu ve výši 52.000,- Kč /slovy: padesát dva tisíc 

koruny české/ (dále jen „kupní cena“). K částce bude připočtena DPH v zákonné sazbě 21 %, 

Kupující zaplatí Prodávajícímu kupní cenu včetně DPH, tj. 62.920,- Kč.

3.2. Kupní cenu Kupující Prodávajícímu zaplatí bezhotovostním převodem na bankovní účet,